

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	38	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	43	52	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
общий отдел																							
1	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел пусконаладочных работ ДАСУ																							
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

отдел метрологии																								
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел аналитического оборудования и сервиса																								
5	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел технического контроля																								
7	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
департамент автоматизированных систем управления																								
8	Заместитель главного инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
департамент капитального строительства																								
9	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
электротехническая лаборатория																								
10	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по измерениям и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел материально-технического обеспечения																								
13	Заведующий складом	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел монтажных работ КИПиА																								
14	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Мастер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Монтажника приборов и аппаратуры автоматического контроля, регулирования и управления 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
отдел электромонтажных работ																								
20	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

24	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электромонтажник по распределительным устройствам 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
отдел общестроительных работ																							
18	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный отдел																							
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ПНР ДАСУ																							
43	Помощник системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТО																							
44	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел производства контрольно-измерительных приборов																							
45	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
руководство																							

24	Электромонтажник по кабельным сетям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Электромонтажник по распределительным устройствам 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
отдел общестроительных работ																							
18	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный отдел																							
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ПНР ДАСУ																							
43	Помощник системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПТО																							
44	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел производства контрольно-измерительных приборов																							
45	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
руководство																							
47	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

48	Вице- президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заместитель генерального директора по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель генерального директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
бухгалтерия																							
56	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Бизнес-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
общий отдел																							
65	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел проектно-конструкторской документации ДАСУ																							
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел проектно-конструкторской документации ДИСО																							
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел материально-технического обеспечения																							
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел по правовому обеспечению и управлению персоналом																							
72	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

73	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
сметный отдел																							
76	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер-сметчик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент перспективного развития и ПСД																							
78	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел изысканий, охраны окружающей среды, спецразделов и экспертиз																							
79	Инженер-изыскатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел комплексного проектирования																							
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел смет, ПОС и ППР																							
86	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел рекламы																							
88	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТК																							
90	Нормоконтролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент ДИСО																							
92	Специалист по подготовке гендерной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент ДАСУ																							
93	Специалист по подготовке гендерной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
департамент контрольно-измерительных приборов и аналитического оборудования																							
94	Администратор контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель генерального директора по общим вопросам
(должность)


(подпись)

Крылова М. С.
(ФИО)

16.01.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Туктамышева И. Р.
(ФИО)

16.01.17
(дата)

юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Утяганова Д. И.
(ФИО)

16.01.17
(дата)

инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Утяганова Д. И.
(ФИО)

16.01.17
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Малинина И. Р.
(ФИО)

16.01.17
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

356

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нагимова Юлия Радиковна
(ФИО)

16.01.17
(дата)